
Ing. Martin Homer
Sídlem:
IČ: 61888524 DIČ: CZ 6203180544 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
Č. ú.:
ČS COBALT, Kladno, SmeČenská ul.,272 04

(dále jen „dodavatel" na straně jedné)

a

ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.
Mládežnická 3454 
272 04 Kladno 
IČ: 06870147 
DIČ: CZ06870147

(dále jen „odběratel" na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o odběru pohonných hmot

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi dodavatelem a 
odběratelem při odběru pohonných hmot (dále jen PHM) na čerpací stanici 
dodavatele Cobalt v Kladně-Rozdělov, SmeČenská ul., 272 04



2. Povinnosti smluvních stran

2.1 Odběratel se zavazuje:
-tankovat PHM u dodavatele pouze v časovém rozpětí: 
pondělí až neděle od 5,00do 22,00 hodin

-platit za odebrané PHM cenu dohodnutou s dodavatelem v souladu se 
smluvenými platebními podmínkami

2.2 Dodavatel se zavazuje:
- tankovat PHM do vozů odběratele

3. Smluvní ujednání

3.1 Odběratel předá dodavateli seznam vozidel oprávněných k čerpání PHM s 
uvedením příslušného druhu PHM pro každý typ vozidla a SPZ vozidla.

3.2 Tankování PHM může být prováděno do vedlejších nádob pouze na pokyn 
odběratele nebo jeho zástupce.

3.3 Dodavatel se zavazuje umožnit řidiči vozidla odběratele tankování toho dru
hu PHM, který je pro příslušný typ vozidla uveden v seznamu podle odst. 
3.1.

3.4 Odběratel je povinen opatřit odběrní lístek dodavatele podpisem.
V pochybnostech nečitelnosti či nejasnostech ohledně takového potvrzení se 
bude mít za to, že odběratel vyznačené PHM odebral.

4. Cena

Dodavatel si vyhrazuje právo tuto cenu upravovat v závislosti na pohybu cen 
na trhu s ropnými produkty. Aktuální cena je vždy uvedena na orientačních 
tabulích a na stojanech tankomatu čerpací stanici. Z této částky bude odběrateli 
poskytnuta sleva ve výši 0,50 hal./l. Výše odběru bude cca 800 1 za měsíc, což 
představuje předpokládanou částku ve výši 22 000,- Kč, vč. DPH za měsíc.



5. Platební podmínky

5.1. Dodavatel vystaví daňový doklad za odebrané množství PHM 
se splatností 14 dní od data vystavení. Dnem zdanitelného plnění 
je poslední den běžného kalendářního měsíce.
Přílohou daňového dokladu bude kopie záznamového listu dodavatele o čer
pání PHM odběratelem za fakturované období.
Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet dodavatele.

5.2 Neuhradí-li odběratel ve splatnosti fakturu za odebrané PHM, je dodavatel 
oprávněn zastavit další výdaje PHM a účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,01% z fakturované částky, za odebrané PHM, za každý den prodlení 
odběratele se zaplacením. Tím není dotčen nárok na náhradu případně vzniklé 
škody.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

6.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platnosti do 31. 12. 2021. Každá 
ze smluvních stran je oprávněná smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí 1 měsíc a začíná platit následující kalendářní měsíc po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. V případě, že dodavatel poruší svoji povinnost stanovenou 
v čl. 3 odst. 3.4. této dohody, je odběratel oprávněn dohodu okamžitě vypovědět 
nebo od ní odstoupit, byť i částečně s tím, že dohoda pozbývá platnosti a účinnosti 
okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé, vážné 
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6.4 Tato Smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má plat
nost originálu. Každá ze smluvních stran přebírá po jednom vyhotovení 
smlouvy.



6.5 Pokud není v této dohodě stanoveno jinak, platí pro právní poměry obou
stran ustanovení o smlouvě kupní dle Občanského zákoníku,event, 
ustanovení dalších obecně závazných právních norem.

6.6 Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením, tj. podpisem obou jejich 
stran, a účinnosti v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné její dodatky 
k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zák. č. 106/199 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a dle zák. č. 340/2015 Sb. O registiu

v

smluv. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují strany za obchodní ta
jemství a podpisem této Smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním, 
včetně jejich změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem.

V Kladně dne 29.12.2020

odběratel dodavatel



Příloha č. 1
Seznam techniky pro tankování PHM

Seznam techniky ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.

Vozidlo PHM nádoba
VW Polo Ba nádrž voz.
VW Caddy Nm nádrž voz.
VW Caddy Ba nádrž voz.
Plošina Nm nádrž voz.
Plošina Nm nádrž voz.
Boxer Nm nádrž voz.
Boxer Nm nádrž voz.

\ Fabia Ba nádrž voz.
prac. stroje Ba + Nm stroj/ kanystr

Vzory podpisů:

V Kladně, dne
razítko, podpis


